LT2402
V1.0-230209
40V 250mA超低静态电流 LDO
说明
LT2402 超低静态电流稳压器具有低压差和
在待机模式下低电流的特点。LT2402 在空载时
具有小于 1.5μA的静态电流，非常适合于具有待
机模式的微控制器，特别是要求闲置状态低功率
耗散的常开系统，如电表，火灾报警器，烟雾探测
器和其他电池供电系统。LT2402 保留了低压差
线性稳压器常见的所有功能，包括低压降 PMOS
导通器件，短路保护和热过载停机。
LT2402 的最大工作电压限制为 40V，工作
温度范围为-40°C 125°C，在整个输出电流、
输入电压和温度范围内的输出电压公差为 ±2%。
LT2402 提供 SOT23-3, SOT23-5, SOT89-3,
SOT89-5, PSOP8表面贴装封装。
选型表
型号 输出电压
LT2402A15 Vout=1.5 V
LT2402A18 Vout=1.8 V
LT2402A25 Vout=2.5 V
LT2402A33 Vout=3.3 V
LT2402A50 Vout=5.0 V
LT2402A**: 1.5 to 5.5V可调, 0.1V/step
特性
• 最大输入电压高达 40v
• 在全温度范围内输出电压精度 ±2%